Iturama/MG, 12.  de abril de 2023.

44

Luiz Paulo Dias de Freitas
Vereador

Qe9-J

v. Prefeito Ju Padua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 84/202 .

la

A Secretariapara oficiar e arquiv r.

Sa das sesseles 5211

Presidente  C&no

Senhor Presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa

Excelência a REITERAÇÃO da indicação CM 258/2022, solicitando ao Sr. Prefeito
Municipal, a contratar Médico(a) especialista em mastologia e obstetrícia para
atender em Iturama e Alexandrita.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária devido a urna grande demanda
de consultas para estas especialidades, sendo necessário a contratação de mais
especialistas.

Excelentíssimo Senhor
DELEON MARTINS DE ALMEIDA
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG

	Page 1